



ARTVİN'DE HABER

09 Temmuz 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14327 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

Artvin Merkezli FETÖ Operasyonu Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

31 Öğrenciye İcazet Belgesi Verildi

Artvin'de hafızlıklarını başarıyla tamamlayan 31 öğrenci için "2. Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi.

Artvin Çoruh Üniversitesi Ali Nihat Gökyligil Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen törene, Artvin Valisi Turan Ergün, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrail Kışla, Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, hafızların aileleri ve çok sayıda davetli katıldı. Program, Barbaros Hayrettin Paşa Camii İmam Hatibi Alpcan Çelik'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı, ardından hafızlık yolculuğunu anlatan sinevizyon gösterimi ile devam etti. "Kur'an Rehberliğinde Hayata Yolculuk" Törende konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, Kur'an-ı Kerim'in sadece ezberlenmek değil, yaşanmak için indirildiğini belirterek, "Bugün burada Kur'an'ı hayat rehberi edinen gençlerimizin hafızlık yolculuğuna şahitlik etmekten



büyük bir gurur duyuyoruz. Hafızlık, sadece bireysel bir başan değil; aynı zamanda kültürel ve manevi mirasımızın da güçlü bir göstergesidir." dedi. Vali Ergün, Artvin genelinde il Müftülüğüne bağlı 5 yıllık Kur'an kursunda hafızlık eğitiminin sürdüğünü, bu kurslarda 10-13 yaş aralığındaki öğrencilerin yoğun bir eğitim sürecinden geçtikten sonra Diyanet İşleri Başkanlığı'nın düzenlediği sınavlarla hafızlık belgelerini almaya hak kazandıklarını söyledi.

"Hafız Kalmak İçin Gayret Edin" Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin ise, hafızların sadece ezberleyen değil, Kur'an'ı anlayan ve yaşayan bireyler olmaları gerektiğini vurgulayarak, "Hafız olmak bir şeref, ancak bu şerefi korumak bir sorumluluktur. Her gün Kur'an'la meşgul olun. Hafız olmak kolaydır, hafız kalmak zordur." ifadelerini kullandı. Şahin ayrıca, Artvin'den yetişen bu değerli hafızların umreyle ödüllendirileceğini müjdeledi.

"En Güzel Servet: Hafızlık" Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrail Kışla da yaptığı konuşmada, Artvin'de bugüne kadar bu kapsamda düzenlenen en geniş icazet merasiminin gerçekleştiğini belirterek, "31 hafızımızı bugün burada görmek bizler için büyük bir onur. Bu Kur'an kurslarını yalnız bırakmayalım. Evlatlarını bu yola yönlendiren anne-babalarımıza teşekkür ediyorum. Bu, dünyadaki en güzel servettir." dedi. Kışla, hafızların umreye gönderilmesi

için destek vereceklerini de ifade etti. "2022'den Bu Yana Mezun Olanlara İcazet" Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı ise törende yaptığı konuşmada, 2022 yılından bu yana hafızlıklarını tamamlayan 31 öğrencinin bu merasimle taçlandırıldığını belirtti. İl Müftülüğü olarak eğitim sürecine destek veren tüm kişi ve kurumlara teşekkür etti. **Toplam 36 Hafız Yetiştirdi** Bu yıl Artvin genelinde toplam 36 öğrencinin hafızlık eğitimini tamamladığı belirtilirken, törende icazet belgeleri verilen 31 hafızdan 14'ü Yeni Mahalle Merkez Erkek Kur'an Kursu'ndan, 17'si ise Hz. Aişe Kız Kur'an Kursu'ndan mezun oldu. Hopa ilçesinde ise 5 öğrenci için ayrıca icazet töreni düzenlendiği açıklandı. Törenin sonunda Artvin Valiliği ve İl Müftülüğü tarafından hazırlanan hediyeler, hafız ve hafizelere takdim edildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Ev Egzersizleriyle Duruş Bozukluklarına ve Ağrılara Veda



Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinden ve Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, "Evde Egzersiz ile Kas ve Eklem Sağlığı Nasıl Korunur?" başlığıyla önemli açıklamalarda bulundu. Öğr. Gör. Kubilay Şimşek yıllardır yaşlı, engelli ve fiziksel kapasitesi kısıtlı bireylerle

çalışırken edindiği tecrübeye dayanarak hareketin şifa verici gücüne dikkat çekti. Hareketsizliğin kas ve eklem sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini vurgulayan Şimşek, basit ev egzersizlerinin büyük faydalar sağlayabileceğini belirtti. Doğadan ilham alınması gerektiğini vurgulayan Şimşek, "Doğa bize hep şunu fısıldıyor: Hayat hareketir. Ardıncuç

çarşısının samimi ortamı, Borçka Karagöl'de esen rüzgar, Hatila Vadisi'nde yürüyen bir dağ keçisi ya da Çoruh Nehri'nin çağlayan sularında bile bir ritim, bir akış vardır. Bizim bedenimiz de tıpkı bu doğa gibi, hareket ettikçe canlı ve sağlıklı kalır. Evde egzersiz yaparken bu doğal hareketin bir parçası olduğunuzu hayal edin.

Sayfa 7

Bir İlk



Türkiye'nin İlk Uluslararası Tasavvuf Festivali Şavşat Karagöl'de Düzenlendi Şavşat'ta, Türkiye'de ilk kez düzenlenen Uluslararası Tasavvuf Festivali, Sanatçıya Gönül Elçileri Derneği öncülüğünde gerçekleştirildi. **Sayfa 4**

Tünelde Bakım: Hopa Yolu Kapatıldı

Artvin'in Hopa ile Borçka ilçeleri arasında yer alan ve Türkiye'nin en uzun ikinci çift tüplü tüneli olma özelliğini taşıyan Cankurtaran Tüneli, bakım ve onarım çalışmaları nedeniyle geçici olarak trafiğe kapatıldı. Karayolları ekipleri tarafından yürütülecek çalışmalar kapsamında, tünelin yalnızca Borçka istikametine giden Hopa yönü ulaşımına kapatıldı. Edinilen bilgilere göre, bu yön yaklaşık 20 gün süreyle trafiğe kapalı olacak. Bakım süresince, sürücüler için ulaşım eski güzergâh olan Cankurtaran Geçidi üzerinden sağlanacak. Tünelin diğer yönü



olan Borçka'dan Hopa'ya giden istikamette ise ulaşım normal şekilde devam edecek. Karayolları yetkilileri, sürücülerin herhangi bir mağduriyet yaşamaması için

gerekli tüm önlemlerin alındığını ve çalışmaların planlanan sürede tamamlanmasının hedeflendiğini açıkladı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

AÇÜ Sınıfta Kaldı



TÜMA 2025 sonuçlarına göre Artvin Çoruh Üniversitesi, öğrenci memnuniyetinde 200 üniversite arasında 160. sırada yer aldı. Kampüs yaşamı, kariyer desteği ve kaynak zenginliği gibi alanlarda aldığı düşük puanlarla dikkat çekti. Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından her yıl düzenli olarak yürütülen Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması'nın (TÜMA) 2025 yılı sonuçları açıklandı. **3'te**

Anahtar Parti'den Üretim Hamlesi

Artvin Anahtar Parti İl Başkanı Armağan Tokdemir, mevcut sanayi yapısının düşük teknolojiye dayandığını belirterek, üretim odaklı ve yüksek katma değerli bir ekonomi için harekete geçilmesi gerektiğini söyledi. Armağan Tokdemir, Türkiye'nin sanayi alanında sürdürülebilir büyüme sağlamadığını ve milli gelirde sanayinin payının düşük kaldığını ifade etti. İhracatta yüksek teknoloji ürünlerinin payının yalnızca %3,4 olduğuna dikkat çeken Tokdemir, "Bu yapıyla ne ekonomik istikrar sağlanabilir ne de toplumsal refah artar. İthalata bağımlı ekonomi anlayışından derhal çıkmamız



gerekıyor" dedi. Tokdemir, sanayi sektörünün temel sorunları hakkında şu bilgilere yer verdi; "Parçalı ve koordinasyondan uzak sanayi

politikaları, Kilit sektörleri dışlayan, etkisiz teşvik mekanizmaları, Nitelikli iş gücü eksikliği, KOBİ'lerin teknolojiye erişiminde yaşanan ciddi

engeller." Tokdemir, bu sorunlara karşı geliştirilen çözüm önerilerini de paylaştı. Tokdemir, "Bölgesel Uzmanlaşma: Her bölgeye uygun sektörlerin desteklenmesiyle kalkınmanın yerelle güçlendirilmesi, Selektif Teşvik Sistemi: Yalnızca yüksek teknoloji ve katma değer odaklı yatırımlara destek verilmesi, Yeni Nesil OSB'ler: Dijital altyapıya sahip, çevre dostu organize sanayi bölgeleri kurulması, Eğitim ve Üretim Entegrasyonu: OSB'lerde meslek liseleri açılması, sanayi içi stajların zorunlu hale getirilmesi." Ayrıca, Devlet Planlama Teşkilatı'nın (DPT) yeniden

yapılandırılarak sanayi politikalarının daha kurumsal bir zemine oturtulacağı da modelin önemli ayaklarından biri olarak açıklandı. Anahtar Parti'nin hedefi hakkında bilgi veren Tokdemir, "Orta vadede ihracatın ithal girdi bağımlılığını azaltmak; uzun vadede ise dışa bağımlı olmayan, yüksek teknoloji temelli sanayi yapısı inşa ederek sektörler arası kaynak tahsisini etkin kılmak istiyoruz" dedi. İl Başkanı Armağan TOKDEMİR açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Ekonomide istikrar, üretimde etkinlik, bölüşümde adalet için Anahtar milletimizde!"

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Bu Operasyonlar Siyasi Geri Adım Atmayacağız"

CHP'nin 81 il başkanı, partili yöneticilere yönelik gözaltı ve tutuklamaların ardından yayımladıkları ortak açıklamayla iktidara sert tepki göstererek "Bu bir siyasi operasyon, boyun eğmeyeceğiz" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 81 il başkanı, partinin üst düzey isimlerine yönelik gözaltı ve tutuklamalara ilişkin ortak bir açıklama yayımladı. CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan'ın da imzaları arasında yer aldığı açıklamada, son dönemde yaşanan gelişmelerin hukukla değil, doğrudan saraydan verilen siyasi emirlerle yürütüldüğü vurgulandı. 81 il başkanının imzasıyla yayımlanan bildiriye, şehit düşen askerler anılarak başsoğluğu mesajı iletili, ardından ise Türkiye'nin "tarihin en ağır demokratik gerileme dönemlerinden biri"nden geçtiği ifade edildi. CHP'li belediye başkanlarına, il başkanlarına ve parti yöneticilerine yönelik adli operasyonların, doğrudan halk iradesine karşı yapılmış birer siyasi saldırı olduğu belirtildi. Açıklamada, İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoglu'nun sabah

saatlerinde, tüm il başkanlarının konakladığı otelden gözaltına alınmasına dikkat çekilerek bu durumun 81 il başkanına verilen açık bir gözdağı olduğu ifade edildi. CHP, 31 Mart seçimlerinde birinci parti çıkmasının ardından, iktidarı baskılamak için arındırma savunarak, operasyonların amacının partiyi yargı sopasıyla sindirmek, örgütü dağıtmak ve halkın iradesini gasp etmek olduğunu belirtti. Ancak bildiride, bu operasyonların CHP'nin köklü mücadelesine karşı olduğu vurgulandı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Partimizin tarihi mücadelelerin tarihidir. Kurtuluş Savaşı'nın günlerinden gelen, köklerini Kuvâ-yi Milliye'den alan bir geleneğin mirasçısıyız. Gözaltılarla, tutuklamalarla, tehditlerle asla teslim olmadık, olmayacağız." CHP'li belediye başkanlarının halkçı belediyeçilik anlayışının en güzel örneklerini sergilediği belirtilirken, Cumhurbaşkanı aday Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanma girişiminin de bu başarının ve halk desteğinin

önüne geçmek amacıyla yapıldığı öne sürüldü. 81 il başkanı, "Cumhuriyet Halk Partisi'ni ne mahkeme salonlarında yargılayabilirsiniz ne de siyasi kumpaslarla durdurabilirsiniz" diyerek iktidara çağrıda bulundu: "Güveniyorsanız kendinize, kurun sandığı." Bildiride, geçmişte partinin genel başkanlarının gözaltına alındığı, milletvekillerinin öldürüldüğü, üyelerinin işkenceden geçtiği, mal varlıklarına el konulduğu hatırlatıldı ve buna rağmen CHP'nin hiçbir zaman mücadelesinden vazgeçmediği vurgulandı. "Genel Başkanımızdan belediye başkanlarımıza, üyelerimize kadar her birimiz, Atatürk'ün kurduğu laik ve demokratik Türkiye Cumhuriyeti'ni sonsuza kadar yaşatma kararlılığındayız" denilen bildiride, partinin yılmadan, korkmadan mücadelesine devam edeceği belirtildi. Açıklamanın sonunda şu sözlerle güçlü bir mesaj verildi: "Bu örgüt korkmaz, eğilmez, teslim olmaz! Ne yaparsanız yapın, Cumhuriyet Halk Partisi iktidar



olacak, Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanı olacaktır. Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi, yaşasın tam bağımsız, demokratik ve laik Türkiye Cumhuriyeti!" Malvina BIBİLASHVILI

Proje Geliştiren Akademisyenlere Destek

Artvin Çoruh Üniversitesinde Avrupa Birliği (Interreg VI-B) NEXT Karadeniz Havzası Programı ve Güneydoğu Asya ve Avrupa Ülkeleri Ortak Fonlama Programı ile TÜBİTAK'ın çeşitli proje destek programları tarafından projeleri kabul edilen akademisyenler için belge takdim töreni düzenlendi. Üniversite Rektörlük Makamında gerçekleştirilen törende akademisyenlerin başarı belgeleri Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın tarafından takdim edildi. Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın programda yaptığı kısa değerlendirmede "Üniversitemiz



çeşitli bilim alanlarında ortaya çıkan sorunlara yenilikçi çözümler geliştirmeyi hedefleyen ve toplumsal farkındalık oluşturan projeleri desteklemekte ve aynı zamanda

akademik personelini de proje geliştirme ve uygulama süreçlerine aktif olarak katılmaları konusunda teşvik etmektedir." dedi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

ARTVİN'DE
HABER

09 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14327
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

AÇÜ Memnuniyette Sınıfta Kaldı

TÜMA 2025 sonuçlarına göre Artvin Çoruh Üniversitesi, öğrenci memnuniyetinde 200 üniversite arasında 160. sırada yer aldı. Kampüs yaşamı, kariyer desteği ve kaynak zenginliği gibi alanlarda aldığı düşük puanlarla dikkat çekti.

Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından her yıl düzenli olarak yürütülen Türkiye Üniversitesi Memnuniyet Araştırması'nın (TÜMA) 2025 yılı sonuçları açıklandı.

Araştırma, 126'sı devlet, 74'ü vakıf olmak üzere toplam 200 üniversitede öğrenim gören 51.597 öğrencinin görüşlerine dayanıyor.

Öğrenciler, üniversitelerini "öğrenim deneyimi", "kampüs yaşamı", "akademik destek", "yönetim işleyişi", "kaynak



zenginliği" ve "kariyer desteği" olmak üzere 6 temel başlıkta değerlendirdi. Araştırma sonuçlarına göre Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ), genel memnuniyet düzeyinde düşük bir performans sergiledi. AÇÜ, tüm üniversiteler arasında

160. sırada, devlet üniversiteleri arasında ise 103. sırada yer aldı. Üniversitenin genel memnuniyet puanı ise 277 olarak açıklandı. Alt başlıklar bazında değerlendirildiğinde ise AÇÜ'nün aldığı puanlar ve sıralamalar şöyle:

Öğrenim Deneyimi
Tatminkarlığı: 49 puan ile 147. sırada
Yerleşke ve Yaşamın
Doyuruculuğu: 50 puan ile 177. Sırada
Kurumun Yönetim ve
İşleyişinden Memnuniyet: 47

puan ile 114. sırada
Öğrenme İmkânları ve
Kaynakların Zenginliği: 42 puan ile 181. sırada
Kişisel Gelişim ve Kariyer
Desteği: 40 puan ile 171. sırada
Araştırma verileri, AÇÜ
öğrencilerinin üniversite deneyimlerinden genel olarak düşük düzeyde memnun kaldığını gösteriyor. Özellikle kampüs yaşamı, kariyer desteği ve kaynak zenginliği gibi alanlarda alınan düşük puanlar, üniversitenin gelişime açık yönlerini ortaya koyuyor. ÜniAr'ın yayımladığı rapor, üniversitelerin öğrenci memnuniyetine dayalı olarak kendilerini değerlendirebilmesi açısından önemli bir kaynak olmayı sürdürüyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Zeytinlikler Ormanlar Yaylalar Satılık Değil"

Karadeniz'deki 36 sivil toplum kuruluşu, zeytinliklerin ve doğal alanların madencilğe açılmasına karşı Meclis gündemindeki yasa teklifine ortak açıklamayla tepki gösterdi. Aralarında Artvin'den de kuruluşların bulunduğu Karadeniz Bölgesi'nden 36 sivil toplum kuruluşu (STK), TBMM Genel Kurul'u'nda görüşülmeye başlanan ve kamuoyunda "süper izin" olarak adlandırılan yasa teklifine karşı ortak bir açıklama yayımladı.

Açıklamada, zeytinliklerin madencilğe açılmasının ve doğa koruma alanlarında çeşitli düzenlemelerin yapılmasının önünü açan kanun teklifinin yasalasması durumunda, Karadeniz'in doğal, kültürel ve tarımsal varlıklarının ciddi tehdit altına gireceği vurgulandı. TBMM'de geçen hafta görüşülmeye başlanan ve "Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" adıyla gündeme gelen yasa, Çevre Kanunu, Maden Kanunu, Mera Kanunu, Elektrik Piyasası Kanunu ve Yenilenebilir Enerji Kanunu gibi temel yasalarda önemli değişiklikler öngörüyor. Yasa teklifine göre zeytinlikler, ormanlar ve tarım alanlarında madencilik faaliyetleri çok daha kolay hale getirilecek. Doğal alanların kamu yararı kılıfı altında sermayeye açılacağı bu düzenlemeye karşı Karadeniz'in dört bir yanından yükselen itirazlar, Ankara'ya taşındı. Yeşil Artvin Derneği'nin de arasında bulunduğu 36 STK

tarafından yapılan ortak açıklamayı, Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan kamuoyu ile paylaştı. Karahan, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu'ndan 20 Haziran 2025'te geçen kanun teklifinin Genel Kurul'da oylanmasının planlandığını hatırlatarak, Karadenizli demekler olarak bu süreci büyük bir kaygıyla izlediklerini ifade etti.

Açıklamada, teklifin yalnızca zeytinlikler için değil, ormanlar, yaylalar, su kaynakları, tarım arazileri ve kültür varlıklarını da içeren geniş bir ekosistem zincirini tehdit ettiği vurgulandı. Karahan "Türkiye'nin ormanları, zeytinlikleri, tarım alanları ve doğa koruma alanları başta olmak üzere kamu mülkiyetindeki ekosistemler, yatırım odaklı ve doğaya verilecek zararları hiçe sayan bir çerçevede yeniden şekillendirilmek istenmektedir" dedi.

Karadeniz Bölgesi'nin ülke ekonomisinde tarım ve ihracat açısından kritik bir rol oynadığı hatırlatılan açıklamada, özellikle fındık ve çay üretiminin bölge halkının geçim kaynağı olduğu illerin altı çizildi. Ordu ve Giresun illerinin dünya fındık rekoltesinin yansını karşıladığı ve bu ürünün ülke ekonomisine yıllık yaklaşık 2,3 milyar dolar katkı sunduğu kaydedildi. Öte yandan Trabzon, Rize, Giresun ve Artvin'deki çay üretiminin ise 6 milyar dolardan fazla ekonomik katkı sağladığı ifade



edildi. TEMA Vakfı verilerine de yer verilen açıklamada, Ordu'nun yüzde 74'ü, Giresun'un yüzde 85'i, Trabzon'un yüzde 77'si, Rize'nin yüzde 82'si, Tokat'ın yüzde 46'sı, Gümüşhane'nin yüzde 93'ü ve Artvin'in yüzde 71'inin maden ruhsatlarıyla ruhsatlandırıldığı belirtildi. Bu oranlar, bölgenin zaten büyük bir baskı altında olduğunu ve söz konusu yasa ile birlikte bu baskının katlanarak artacağına işaret ediyor.

Karahan, "Fatsa, Giresun ve Artvin'de daha önce yaşadığımız altın ve metalik madencilik faaliyetlerinin yol açtığı tahribatlar, bize bu yasanın yaratacağı felaketin ne denli büyük olacağını açıkça göstermektedir. Doğal alanlarımızı sermayeye kurban etmeyeceğiz" dedi. Karadeniz'in ormanları, yaylaları ve sulak alanlarının, sadece ekonomik değil, aynı zamanda kültürel ve toplumsal bir değer taşıdığı ifade edilerek, bu değerlerin "madencilğe heba edilemeyecek kadar kıymetli" olduğu belirtildi.

Açıklamada, "Unutulmamalıdır ki, son yıllarda iklim ve gıda krizi tüm dünyanın gündemindeyken; fındık ve çay başta olmak üzere bölgemizin tarım potansiyeli, gıda güvenesi ve yerel ekonomik sürdürülebilirlik açısından bu kanun teklifi çok ciddi tehditler içermektedir" ifadeleri yer aldı. "Tarım alanlarımızı savunmak memleketimize karşı boynumuzun borcudur" denilen açıklamada, Meclis'teki tüm milletvekillerine çağrı yapılarak, yasa teklifine "dur" denilmesi istendi.

Karadeniz İsyandadır Platformu'ndan Yeşil Artvin Derneği'ne, İkizdere Çevre Derneği'nden Harşit Vadisi Platformu'na kadar çok sayıda çevre ve hemşeri derneği tarafından imzalanan bu ortak bildiriyle birlikte, Karadeniz'den yükselen "doğayı koru" çağrısı bir kez daha güçlü şekilde duyurulmuş oldu. Yapılan ortak açıklamada imzası bulunan STK'lar şu şekilde: Ankara Fatsalılar Kültür Ve Yardımlaşma Derneği, Amasya

İli Dernekler Federasyonu, Akkuş Yardımlaşma Derneği, Avrasya Basın Yayın Birliği, Aarhavi Doğa Koruma Platformu Beykoz Giresunlular Derneği, Catalağaç Köyü Derneği, Çepni Dernekler Federasyonu, Fatsa Ilıcalılar Kültür Ve Dayanışma Derneği, Gümüşhane Kürtün Çepni Derneği, Giresun Çanakçı Derneği, Gümüşhacıköy Yardımlaşma Ve Dayanışma Derneği, Giresun Eynesil Kemaliye Köyü Yardımlaşma Ve Kalkındırma Derneği, Gümüşhaneliler Kültür Sanat Çevre Ve Sosyal Dayanışma Derneği (GÜDAP), Gümüşhane Şiran İnözü Yardımlaşma Derneği, Güzel Ordu Kültür Sanat Vakfı, Harşit Vadisi Platformu, İkizdere Çevre Derneği, İstanbul Artvin Dernekler Federasyonu, İstanbul Artvin Çevre Platformu, İstanbul Demokrat Ordulular Platformu (İDOP), İstanbul Demokrat Ordulular Derneği, İstanbul Fatsalılar Kültür Ve Yardımlaşma Derneği, İstanbul Giresunlular Çevre Kültür Ve Dayanışma Derneği, İstanbul Üsküdarlı Giresunlular Derneği, Karadeniz İsyandadır Platformu, Loç Vadisi Platformu, Mesudiye Çevre Derneği, Mesudiye Derneği, Ordu Çepni Derneği, Ulubeyler Derneği, Üsküdar Ordulular Derneği, Tirebolu Karahmetli Köyü Derneği, Türk Dünyası Konfederasyonu, Tüketicili Koruma Derneği Genel Merkez, Yeşil Artvin Derneği, Yeşil Doğa Koruma Derneği, Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Türkiye'de Bir İlke İmza Atıldı

Türkiye'nin ilk Uluslararası Tasavvuf Festivali Şavşat Karagöl'de Düzenlendi Şavşat'ta, Türkiye'de ilk kez düzenlenen Uluslararası Tasavvuf Festivali, Sanatopya Gönül Elçileri Derneği öncülüğünde Karagöl'ün eşsiz doğasında gerçekleştirildi. Festival, 30'dan fazla ülkeden sanatçı, yazar, enstrüman ustası ve doğa tutkununu bir araya getirdi.

Cittaslow (Sakin Şehir) unvanına sahip Şavşat'ın Karagöl bölgesinde beş gün süren etkinlik boyunca tasavvuf ezgileri doğaya kanıştı, katılımcılar yoga ve nefes egzersizleri yaptı, çeşitli atölyelere katıldı ve canlı enstrüman performansları sundu. Festival boyunca tütün ve alkol kullanımına izin verilmedi, katılımcılar Karagöl çevresine

kurdukları çadırlarda konakladı. Doğanın huzur veren ortamında farklı kültürlerden insanların bir araya gelerek manevi anıma yaşadığı festival, Türkiye'nin kültürel ve manevi zenginliklerinin dünyaya tanıtılmasına da katkı sağladı. "Sanatla Merhamet ve Barış Çağrısı"

Festivalin fikir öncüsü ve Sanatopya Gönül Elçileri Derneği Kurucusu Tugay Turan, etkinliğin temel amacının sanat aracılığıyla dünyaya sevgi, güven ve merhamet mesajı vermek olduğunu belirtti. Turan, daha önce Dubai, Abu Dhabi ve Berlin gibi şehirlerde 40'a yakın organizasyon düzenlediklerini ve bu gönül birlikteliğini Türkiye'ye taşıdıklarını söyledi. Festivalin uluslararası temsil yeti anlamında ilk resmi davetin Abu Dhabi hükümetinden geldiğini de ekledi.

"Türkiye'nin Tanıtımına Katkı Sağlıyor"

Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, festivalin hem Artvin'in hem de Türkiye'nin en özel ilçelerinden biri. Sigara ve alkolün olmadığı, sanatın, doğanın ve huzurun bulunduğu bu festivalin katılımcılarının toplamda 4 milyondan fazla sosyal medya takipçisi var. Bu, bölgeye ciddi bir tanıtım katkısı sağlayacak" dedi.

"Karagöl Doğanın Sessiz Mucizesi"

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Dr. İsmail Kışla ise, etkinliği "Türkiye'de örneği olmayan bir organizasyon" olarak nitelendi.



Tugay Turan'ın girişimiyle 20'yi aşkın ülkeden gelen sanatçılarla Karagöl'ün buluştuğunu belirten Kışla, festivalin bölge turizmi için önemli bir kazanım olduğunu ifade etti.

Katılımcılar Etkinlikten Memnun Ayrıldı

Festivalin ardından katılımcılar da yaşadıkları deneyimleri paylaştı. Neyzen ve yazar Hakan Mengüç, "Karagöl'ün doğası insanın ruh hâlini değiştiriyor. Samimiyetin, sohbetin ve huzurun ne kadar kıymetli olduğunu burada bir kez daha gördük" dedi.

Belaruslu keman sanatçısı Anna Mladzvedzeva, Karadeniz'e olan sevgisini dile getirerek, "Bu tür

organizasyonlar kalpleri birleştiriyor" ifadelerini kullandı. Yoga eğitmeni Selin Akay, "Sislerin içinde uyanmak ruhsal bir uyanış gibiydi. Gerçekten şifa dolu bir gün yaşadık" dedi. Eğitimci Elif İmrahor ise festivali "Kalpten kalbe bir buluşma" olarak nitelendirdi. Karagöl işletmecisi Göksu Özen ise etkinliğin geleneksel hale gelmesi için çaba göstereceklerini ifade ederek, "Dünyanın farklı noktalarından gelen sanatçıları bu güzellikte ağırlamak bizim için büyük onur. Gelecek yıllar için daha geniş kapsamlı bir organizasyon hedefliyoruz" diye konuştu.

Haber Merkezi



Yusufelili

hemşehrisi

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN YAZ KURSLARI BAŞLIYOR



Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Artvin Özel Gereksinimli Bireyler Derneği arasında imzalanan protokol çerçevesinde özel gereksinimli öğrencilerimiz için yaz kursları başlıyor. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğünce organize edilen ve ÖZGEBİR Derneği tarafından giderleri karşılanacak olan kursta 19 öğrenci haftada 5 gün 6 saat öğrenim görecektir. Protokolün imzalanması sonrasında konuşan İl Müdürü Acar: "Eğitim şehri güzel Artvin'imizde tüm öğrencilerimizin gelişimi için çok çalıştığımız gibi özel

gereksinimli bireylerin toplumda yaşayan diğer bireyler gibi devletimizin sağladığı olanaklardan faydalanmaları, sosyal yaşama katılmaları ve eğitim almaları amacıyla üstümüze düşen sorumlulukları yerine getirme gayretiyle çalışıyoruz. Bu çalışmalardan biri olan yaz kurslarının giderlerini karşılayan dernek başkanımız nezdinde dernek çalışanlarına teşekkür ediyorum. İlimizde ilk kez gerçekleştirilecek olan kursların başanlı bir şekilde tamamlanmasını diliyorum." dedi.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

İLAN

T.C. ARTVİN

2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından mahkememize açılan ve aşağıda esas ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ve tesçil davasının verilen ara kararı gereğince,

Aşağıda il, ilçesi, mahallesi, köyü ve parsel numaraları belirtilen taşınmazın Kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı Karayolları Genel Müdürlüğü adına tapuya tesçiline karar verilmesi talep edilmiştir.

Taşınmaz üzerinde hak iddia edenler tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Karayolları Genel Müdürlüğü'ne karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebligat tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememizin aşağıda belirtilen esas sayılı dava dosyasına sunulması ile duruşma gün ve saatinde duruşmada bizzat hazır bulunmaları veya kendilerini bir vekil ile temsil ettirmeleri, aksi takdirde yargılamaya yokluklarında devam olunacağı ve mahkememizde belirlenecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Artvin Vakıflar Bankasında açılacak hesaba yatırılacağı hususu dava dilekçesi ve duruşma günü yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

No	Dosya No	Tapu Parsel Malikisi	Kamulaştırılan Taşınmazın Yeri, Ada ve Parsel Numarası	Duruşma Günü
1	2025/108	Nermin Aksakal, Ozan Emre Aksakal ve Özgür Emek Aksakal	Artvin ili Ardanuç ilçesi Geçitli köyü 143 ada 13 parsel	03/09/2025
2	2025/109	Ali Tüzün ve arkadaşları	Artvin ili Ardanuç ilçesi Geçitli köyü 143 ada 21 parsel	03/09/2025
3	2025/110	Adnan Aksakal ve arkadaşları	Artvin ili Ardanuç ilçesi Geçitli köyü 143 ada 33 parsel	03/09/2025

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02256358

"Halkın İradesine Darbe Kabul Edilemez"

CHP Artvin İl Gençlik Kolları yöneticisi Mihrac Özışık, tutuklanan belediye başkanlarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Bu sadece bireylere değil, doğrudan halkın iradesine yönelik bir saldırdır" dedi.

Türkiye'de son dönemde yaşanan gelişmeler, hukuk devleti ve demokrasi tartışmalarını bir kez daha ülkenin gündemine taşıdı. Kayyum uygulamaları ve seçilmiş belediye başkanlarının tutuklanmasına yönelik tepkiler artarken, bu tepkilerden biri de Artvin'den geldi.

CHP Artvin İl Gençlik Kolları Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Mihrac Özışık, yaptığı açıklamayla yaşananları sert bir dille eleştirdi. Özışık, tutuklamaların yalnızca bireylere değil, doğrudan halkın iradesine hedef aldığını belirtti. Özışık açıklamasında, iktidardan demokrasiyi baskı ve zor yoluyla bastırma girişimlerinin yeni olmadığını ifade ederek, "Bugün, Türkiye'de demokrasinin ve hukukun canına okumak için bir kez daha harekete geçildi" dedi. Seçilmiş belediye başkanlarının tutuklanmasının sadece bu kişilere yönelik bir adım olmadığını vurgulayan Özışık, bunun Türkiye Cumhuriyeti'nin demokratik temellerine yönelik açık bir saldırı olduğunu dile getirdi.

"İktidar, siyasi muhalefeti susturmanın ve demokrasiyi yok etmenin, baskı ve zulümle bir yere varacağına inanıyor olabilir" diyen Mihrac Özışık,

halkın iradesinin yok sayılmasının bu ülkenin geleceğini ve ruhunu ortadan kaldırmayacağını belirtti. Tutuklamaların yalnızca belediye başkanlarının değil, onlara oy veren milyonlarca yurttaşın da sesini susturmayı hedeflediğini söyledi.

Açıklamasında, yaşanan sürecin hukuk devleti ilkesiyle bağdaşmadığını, aksine iktidarın hukuku kendi çıkarlarına göre şekillendirdiği bir döneme girildiğini savunan Özışık, şu ifadeleri kullandı: "Bu uygulama, hukuk devleti ilkesini, anayasal düzeni ve demokratik seçme hakkını hiçe saymaktır. AKP iktidarının, hukuku adeta kendi çıkarlarına göre şekillendirme gayretinin bir sonucu olarak, bu tutuklamalar sadece birer siyasi operasyon olmaktan öteye gitmektedir. Türkiye, bir kez daha 'Seçimle gelen, zorla gitsin' anlayışıyla karşı karşıya kalmıştır."

CHP'nin her koşulda halkın iradesini savunmaya devam edeceğini vurgulayan Mihrac Özışık, bu tutuklamaların yalnızca bireylerin değil, tüm Türkiye'nin suçu olduğunu ve bu suçun hesabını halkın soracağını belirtti. "Hiçbir siyasi operasyon, halkın iradesini hiçe sayma cüreti, bu ülkenin demokratik değerlerinden daha güçlü değildir" diyen Özışık, mücadeleyi sürdüreceklerini ifade etti.

Açıklamasının sonunda, tutuklanan belediye başkanlarının derhal serbest bırakılması gerektiğini dile getiren Özışık, "Demokrasiye

yapılan bu alçak saldırıya son verilmelidir" dedi. Türkiye'nin geleceğinin kararına izin vermeyeceklerini ve halkın bu baskıcı düzene asla teslim olmayacağını vurgulayan Özışık, demokrasiye ve özgürlüğe sahip çıkmanın her vatandaşın ortak sorumluluğu olduğunu belirtti. Özışık yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye'de demokrasinin ve hukukun canına okumak için bir kez daha harekete geçildi. Seçilmiş belediye başkanlarımızın tutuklanması, yalnızca bu kişilere yönelik bir haksızlık değil, doğrudan halkın iradesine, demokrasiye ve Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerine yapılan bir saldırdır. İktidar, siyasi muhalefeti susturmanın ve demokrasiyi yok etmenin, baskı ve zulümle bir yere varacağına inanıyor olabilir. Ancak bunu açıkça belirtmek gerekir ki; halkın iradesini yok saymak, hiçbir şekilde bu ülkenin ruhunu, geleceğini ve demokratik değerlerini yok edemez. Seçilmişlerin tutuklanması, sadece o belediye başkanlarını değil, milyonlarca yurttaşın sesini susturmayı hedeflemektedir.

Bu uygulama, hukuk devleti ilkesini, anayasal düzeni ve demokratik seçme hakkını hiçe saymaktır. AKP iktidarının, hukuku adeta kendi çıkarlarına göre şekillendirme gayretinin bir sonucu olarak, bu tutuklamalar sadece birer siyasi operasyon olmaktan öteye gitmektedir. Türkiye, bir kez daha 'Seçimle gelen, zorla gitsin' anlayışıyla karşı karşıya kalmıştır.



CHP olarak, demokrasiye ve halkın iradesini savunmaktan bir an olsun vazgeçmeyeceğiz. Seçilmiş belediye başkanlarımızın tutuklanması, sadece onların değil, tüm Türkiye'nin suçudur. Ve biz, bu suçun bedelini siyasi iktidardan en ağır şekilde ödeyeceğini biliyoruz.

Hiçbir siyasi operasyon, halkın iradesini hiçe sayma cüreti, bu ülkenin demokratik değerlerinden daha güçlü değildir. Bu anlayışı savunuyoruz ve bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da her koşulda, her platformda karşısında duracağız. Seçilmiş belediye başkanlarımız derhal serbest bırakılmalı ve

demokrasiye yapılan bu alçak saldırıya son verilmelidir. Eğer iktidar, bu halkın seçtiği temsilcileri tutuklayarak demokrasiyi yok etmeye çalışıyorsa, o zaman Türkiye'nin geleceği gerçekten karamızdır. Ancak bu halk asla teslim olmayacak. Bizler, halkın iradesine, demokrasimize ve özgürlüğümüze her zaman sahip çıkacağız. Bugün yaşadığımız zulme karşı durmak, bizlere değil, bu ülkenin her bir bireyine, her bir vatandaşa bir borçtur. Ve unutmayın: Demokrasiye karşı yapılan her saldırı, sonunda halkın iradesi karşısında kaybetmeye mahkumdur."

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Amatör Balıkçılık Kurallarına Uyalım"

Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, amatör balıkçılık faaliyetlerine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Karacan, hem su ürünlerinin korunması hem de sürdürülebilir avcılığın sağlanabilmesi adına kurallara uyulması gerektiğini vurguladı.

Hasan Karacan yaptığı açıklamada, "Amatör balıkçılık spor ve dinlenme amacıyla yapılan, maddi kazanç güdülmeyen bir etkinliktir. 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde düzenlenmekte ve denetlenmektedir. Bu kuralların amacı balık nesillerinin devamlarını sağlamaktır" dedi. Artvin'de belirli su kaynaklarında balık avcılığı tamamen yasak olduğunu söyleyen Karacan bu bölgeler arasında; Merkez Hatla Deresi, Borçka Karagöl, Şavşat Bilbilan ve Meşeli Karagöl bulunduğunu söyledi. Bazı derelerde ise kısmi av yasağı uygulandığını hatırlatan Karacan, bu kapsamda Borçka'da Atanoğlu Deresi (Karagöl Tabiat Parkı içinde kalan kısım), Yusufeli Barhal Deresi, Bıçakçılar Deresi,

Yüncüler Deresi, Şavşat Papart Deresi ve Murgul Başköy Deresinin belirli kesimlerinde avcılık kısırlamalarının mevcut olduğunu kaydetti.

İlde doğal alabalık avcılığı 1 Ekim - 1 Mart, sazan türleri (sazan, yayın, kefal) ise 1 Nisan - 1 Temmuz tarihleri arasında yasak olduğunu hatırlatan Karacan, iç sularda sadece ıgıneli olta kullanımı serbest olduğunu aktardı. Yasak av araçları (tırvin, ağ, sepet, elektroşok, kimyasal vb.) kullanmak ise ticari avcılık kapsamında değerlendirilip ağır cezalarla karşı karşıya kalılabildiğini belirtti. Amatör balıkçılıkta yasaklara uymayanlara 1.878 TL ile 3.770 TL arasında idari para cezası uygulanırken, yasak yöntemlerle yapılan ticari nitelikli avcılık durumunda bu ceza 12.835 TL'ye kadar çıkabildiğini söyleyen Karacan, amatör balıkçılıktan elde edilen su ürünlerinin satılmasının da kesinlikle yasak olduğunu ifade etti.

Hasan Karacan, belirli balık türleri için boy ve miktar limitlerini hatırlattı. Karacan, "Doğal alabalık: En az 25 cm,

günlük en fazla 3 adet. Sazan: En az 40 cm, günlük en fazla 5 adet. Tatlısu kefal: En az 20 cm, günlük en fazla 1 kg. Yayın: En az 90 cm, günlük en fazla 1 adet" dedi.

"Gelecek için Kurallara Uyalım" Hasan Karacan açıklamasının sonunda şu ifadelerle yer verdi: "Amatör balıkçılıkta getirilen yasak ve kısırlamalar, balık nesillerinin devamı ve sürdürülebilir avcılık içindir. Balıkların ve avcılarının gelecekte de var olabilmesi için küçük boyda balık avlamayalım, avlayanları uyaralım ve bilgilendirelim. Amatör balıkçılık, doğayla iç içe bir hobi olmanın ötesinde, sürdürülebilir avcılık bilinciyle yapılmalıdır. Avcılıkta belirlenen kurallara rastgele koyulmuş değildir; balık türlerinin yok olmaması, nesillerin tükenmemesi ve doğanın dengesinin korunması için vardır. Özellikle yasak dönemlere, boy ve limit kurallarına uymak, hepimizin sorumluluğudur. Unutmamalıdır ki doğadan aldığımız her şeyin bir bedeli vardır. Küçük balıkları avlamak ya da yasaklı bölgelerde avlanmak



sadece bugünü değil, yarını da tehlikeye atar. Biz kulüp olarak bu konuda hem bilgilendirme yapıyor hem de üyelerimizi ve halkımızı duyarlı olmaya çağırıyoruz. Her zaman söylüyoruz: Doğaya zarar vermeden avlanalım,

geleceğimizi koruyalım. Avlanmak değil, bilinçli avlanmak önemlidir. Küçük balıkları avlamayalım, avlayanları ise nezakette uyaralım. Çünkü bu hepimizin ortak sorumluluğu."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Öz Sağlık-İş'ten Sessiz Oturma Eylemi

Pençe-Kilit Operasyonu'nda şehit olan askerleri anan Öz Sağlık-İş Artvin Şubesi, kamu işçilerinin taleplerini yineleyerek 5 dakikalık oturma eylemi gerçekleştirdi.

HAK-İŞ Konfederasyonu'na bağlı Öz Sağlık-İş Sendikası Artvin Şubesi, hem Kuzey Irak'ta Pençe Kilit Operasyonu kapsamında şehit olan askerleri anmak hem de HAK-İŞ Kamu Çerçeve Koordinasyon Kurulu'nun (KÇP) aldığı eylem kararları doğrultusunda taleplerini dile getirmek amacıyla Artvin Devlet Hastanesi önünde bir araya geldi. Gerçekleştirilen basın açıklaması ve oturma eyleminde, kamu işçilerine yönelik adaletsiz tekliflerin kabul edilmediği vurgulandı. Sendika, bir yandan şehitleri anarken diğer yandan işçilerin haklarını savunmaya kararlı olduklarını duyurdu.

Eylem, 8 Temmuz Salı günü saat 12.00'de başladı. Etkinlikte ilk olarak, Kuzey Irak'ta süren Pençe Kilit Harekâtı kapsamında bir mağarada düzenlenen operasyonda metan gazı zehirlenmesi sonucu şehit olan 12 asker için Kur'an-ı Kerim



tilaveti yapıldı. Ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Duygu dolu anların yaşandığı program, şehitler için dualar edilmesiyle devam etti.

Anma programının ardından Öz Sağlık-İş Sendikası Artvin Şube Başkanı Bülent Kaşıkçı, HAK-İŞ Kamu Çerçeve Koordinasyon Kurulu tarafından alınan eylem kararlarını kamuoyuyla paylaşarak basın açıklamasını okudu. Kaşıkçı, açıklamasında şehitlere rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı dileyerek başladı. Türkiye'nin büyük bir acı yaşadığını ifade eden Kaşıkçı, eylemlerini bu nedenle bir süreliğine ertelediklerini söyledi. Ancak HAK-İŞ çatısı altındaki sendikaların kararlılıkla

sürdürdüğü mücadelenin devam edeceğini belirten Kaşıkçı, "600 bin kamu işçisine yönelik gerçekçi olmayan, taleplerimizi karşılamaktan uzak teklifler karşısında büyük eylemler, işlerimizde protesto gösterileri, Maliye Bakanlığı'na yürüyüş, basın açıklamaları ve sosyal medya kampanyaları gerçekleştirdik. 400 bin tweetle kamuoyunun dikkatini çekti. Bu hafta da, işyerleri önünde oturma eylemleri, siyah kurdele takılması ve yemekhanelerde yemek yememe eylemleriyle taleplerimizi dile getirmeye devam edeceğiz" dedi. Kaşıkçı ayrıca, 8-9 Temmuz tarihlerinde tüm HAK-İŞ teşkilatının örgütlü olduğu kamu

kurumlarında eş zamanlı olarak şehitleri anma programı düzenleneceğini belirtti. "Konfederasyonumuzun aldığı karar gereği bugün ve yarın tüm işyerlerimizde şehitlerimizi anıyoruz. Bizler tek yürek olarak milletimizin acısını paylaşıyoruz" ifadelerini kullandı. Basın açıklamasının ardından Öz Sağlık-İş Artvin Şubesi üyeleri, hastane önünde 5 dakikalık oturma eylemi gerçekleştirdi. Sessiz ve kararlı bir şekilde yapılan eylemde, işçilerin hem yas hem de mücadele içinde oldukları mesajı verildi. Öz Sağlık-İş Sendikası Artvin Şubesi, kamu işçilerinin hak mücadelesini sürdüreceğini ve yeni eylem planlarının

önümüzdeki günlerde duyurulacağını açıkladı. Bülent Kaşıkçı, "Şehitlerimizi rahmetle anıyor, milletçe başımız sağ olsun diyoruz. Aynı zamanda kamu çalışanlarının haklarının gasp edilmesine sessiz kalmayacağımızı, her platformda hakkımızı arayacağımızı yineliyoruz" sözleriyle açıklamayı sonlandırdı. Etkinlik boyunca hem şehitlere duyulan saygı hem de çalışma hayatındaki adaletsizliklere karşı verilen tepki kamuoyuna güçlü bir şekilde yansıtıldı. Sendika, önümüzdeki süreçte de hem sahada hem kamuoyunda varlığını hissettirmeye devam edecek.

Malvina BİBİLASHVILI

AÇÜ'den Nükleer Fizik Alanında Önemli Bir Başarı

Artvin Çoruh Üniversitesi, bilimsel araştırmalarda disiplinler arası yaklaşımların gücünü bir kez daha ortaya koyan önemli bir başarıya imza attı.

AÇÜ Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Cafer Mert Yeşilkanat'ın, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nden Prof. Dr. Serkan Akkoyun ile birlikte kaleme aldığı makale, alanının en saygın bilimsel dergilerinden biri olan ve Elsevier tarafından yayımlanan "Knowledge-Based Systems" (Q1, Impact Factor: 7.6) dergisinde yayımlandı.

"SMOTE-based data augmentation for accurate classification of neutron halo nuclei: A machine learning approach in nuclear physics" (Nötron halo çekirdeklerinin doğru sınıflandırılması için SMOTE tabanlı veri zenginleştirme: Nükleer fizikte bir makine öğrenmesi yaklaşımı) başlıklı çalışma, temel bilimlerin en gizemli alanlarından biri olan nükleer fizikteki karmaşık bir

sorunu, en güncel yapay zeka teknikleriyle çözüme kavuşturuyor. Çalışma, "nötron halo çekirdekleri" olarak bilinen egzotik ve kararsız atom çekirdeklerinin odağına alıyor. Bu özel çekirdekler, maddenin sınırlarını ve evrenin temel yapı taşlarını anlamamız için kritik ipuçları barındırıyor. Ancak, doğada oldukça nadir bulunmaları ve geleneksel analitik yöntemlerle sınıflandırılmasının zor olması, bu alanda çalışan bilim insanları için büyük bir engel teşkil ediyordu. Özellikle, veri setlerinde bu nadir çekirdeklerin sayısının normal çekirdeklere göre çok az olması ("sınıf dengesizliği" problemi), makine öğrenmesi modellerinin isabetli tahminler yapmasını zorlaştırıyordu.

Doç. Dr. Yeşilkanat ve ekibinin çalışması, bu zorluğun üstesinden gelmek için SMOTE (Synthetic Minority Over-sampling Technique) adı verilen gelişmiş bir yapay zeka tekniğini nükleer fizik alanında ilk defa kullandı. Bu yöntemle, az



sayıdaki halo çekirdeği verisinden sentetik olarak yeni ve gerçekçi veriler üretildi. Böylece dengeli bir veri seti oluşturularak, makine öğrenmesi modellerinin bu nadir çekirdekleri yüksek doğrulukla tanıması sağlandı. Doç. Dr. Cafer Mert Yeşilkanat, çalışmanın önemini şu sözlerle

vurguladı: "Nükleer fizikte, özellikle egzotik çekirdeklerin tespiti hem teorik hem de deneysel olarak oldukça meşakkatli bir süreçtir. Veri setlerindeki dengesizlik, bugüne kadar yapay zeka uygulamalarının önündeki en büyük engellerden biriydi. Geliştirdiğimiz bu yöntemle,

sadece bu engeli aşmakla kalmadık, aynı zamanda dünyanın dört bir yanındaki araştırmacıların potansiyel halo çekirdeği adaylarını hızlı ve maliyetsiz bir şekilde test edebilecekleri interaktif bir web uygulaması da geliştirdik. Bu, pahalı laboratuvar deneylerine bir ön rehber niteliği taşıyarak bilime zaman ve kaynak tasarrufu sağlayacaktır. Bu çalışma, veri bilimi ile temel fizik arasındaki köprüyü güçlendiren önemli bir adım olduğunu düşünüyoruz" Bu araştırma, sadece nükleer fizikteki önemli bir probleme çözüm önermekle kalmıyor, aynı zamanda Artvin Çoruh Üniversitesi'nin temel bilimler ve mühendislik alanlarını birleştiren yenilikçi projelere liderlik etme vizyonunu da pekiştiriyor. Elde edilen bulgular ve geliştirilen çevrimiçi araç, uluslararası bilim camiasının kullanımına sunularak nükleer yapı ve kararlılık üzerine yapılacak gelecekteki çalışmalara yön verecek potansiyele sahip olduğu anlaşıldı.

Artvin Çoruh Üniversitesi

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Parkomat Dönemi Başlıyor

Hopa'da trafik akışını düzenlemek ve park alanlarının daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla yeni bir otopark düzenlemesi hayata geçiriliyor.

Hopa Belediyesi, Temmuz ayı meclis toplantısında aldığı kararla ilçede parkomat sistemine geçileceğini duyurdu. Meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul ettiği karar doğrultusunda, belirli cadde ve bölgelerde parkomat uygulaması başlatılacak.

Parkomat sisteminin uygulanacağı güzergah, ilçenin en işlek noktalarından biri olan

Turan Altıntaş İş Merkezi önünden başlayacak. Bu noktadan itibaren Kars Caddesi boyunca uzanarak Sahil Caddesi ile birleşecek ve son olarak İlçe Jandarma Komutanlığı'na kadar devam eden sahil şeridindeki park alanlarını kapsayacak. Bu bölgeler, gün içerisinde yoğun araç trafiğine sahne olan alışveriş, kamu hizmetleri ve yaya trafiğinin yüksek olduğu alanlar olarak biliniyor. Belediye yetkilileri, bu uygulamanın ilçedeki düzensiz park sorununu azaltacağını, kısa süreli ihtiyaç için park alanı bulmanın kolaylaşacağını ve

genel trafik akışının iyileştirileceğini ifade etti. Ayrıca uzun süreli işgal edilen park yerlerinin daha kontrollü kullanılması hedefleniyor. Parkomat uygulaması kapsamında belirlenen bölgelerde araçlarını park eden vatandaşlar ilk 20 dakika boyunca herhangi bir ücret ödemeyecek. Bu uygulama özellikle kısa süreli işlemleri olan vatandaşlar için büyük kolaylık sağlayacak. 20 dakikalık ücretsiz sürenin ardından ise belirlenen ücret tarifesine devreye girecek. Hopa'da şehir içi yaşamı kolaylaştırmayı hedefleyen bu



yeni uygulamanın, ilçedeki otopark sorununa çözüm olması ve daha yaşanabilir bir şehir

düzenine katkı sağlaması bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Ev Egzersizleriyle Duruş Bozukluklarına ve Ağrılara Veda

Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinden ve Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, "Evde Egzersiz ile Kas ve Eklem Sağlığı Nasıl Korunur?" başlığıyla önemli açıklamalarda bulundu.

Öğr. Gör. Kubilay Şimşek yıllardır yaşlı, engelli ve fiziksel kapasitesi kısıtlı bireylerle çalışırken edindiği tecrübeye dayanarak hareketin şifa verici gücüne dikkat çekti. Hareketsizliğin kas ve eklem sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini vurgulayan Şimşek, basit ev egzersizlerinin büyük faydalar sağlayabileceğini belirtti.

Doğadan ilham alınması gerektiğini vurgulayan Şimşek, "Doğa bize hep şunu fısıldar: Hayat hareketlidir. Ardıncı çarşısının samimi ortamı, Borçka Karagölü'nde esen rüzgar, Hafila Vadisi'nde yürüyen bir dağ keçisi ya da Çoruh Nehri'nin çağlayan sularında bile bir ritim, bir akış vardır. Bizim bedenimiz de hep bu doğa gibi, hareket etmekte canlı ve sağlıklı kalır. Evde egzersiz yaparken bu doğal hareketin bir parçası olduğunuzu hayal edin. Sabah egzersizinizi kollarınız gökyüzüne uzatırken, Artvin yaylalarının serin havasını ciğerlerinize çekiyormuş gibi



derin nefes alın. Ayakta denge çalışmaları yaparken, Kaçkar Dağları'nın zirvesinde sabit duruyormuş gibi merkezlenin. Bedeniniz sadece kaslardan değil, aynı zamanda bir ruh hâlinde de beslenir" dedi. Uzun süre hareketsiz kalmanın kas zayıflığı, eklem sertliği ve duruş bozukluklarına neden olduğunu belirten Şimşek bu durumun düz, kalça, bel ve boyun bölgelerinde ağrı ve hareket kısıtlılığıyla kendini gösterebileceğini söyledi.

Şimşek, "Sürekli oturmak, yanlış postürde çalışmak ve egzersizden uzak kalmak uzun vadede fiziksel performansın düşmesine neden olur" dedi. Şimşek, herhangi bir ekipmana ihtiyaç duymadan evde yapılabilecek basit egzersizler hakkında bilgi vererek şu ifadeleri yer verdi; "Boyun ve Omuz Mobilizasyonu Boyun Dairesi, başınızı yavaşça saat yönünde ve tersine çevirerek 10 tekrar yapın. Omuz Silkmeye Geriye Çevirme; Omuzlarınızı

yukarı kaldırın ve geriye doğru daire şeklinde çevirin. 10 tekrar. Özellikle masa başında çalışanlar için boyun-sırt ağrılarını azaltmada çok etkilidir. Diz ve Kalça Egzersizleri Sandalyede Bacak Kaldırma; Otururken bir bacağınızı düz bir şekilde yukarı kaldırın ve 5 saniye tutun. 10 tekrar. Kalça Köprüsü (Bridge): Sırtüstü uzanarak dizlerinizi бүкүн, kalçanızı yukarı kaldırın. 3 set x 10 tekrar. Bu egzersizler diz çevresi kaslarını güçlendirir, kalça stabilitesini artırır. El ve Parmak Egzersizleri Stres topu sıkma, avuç açma-kapama hareketleri gibi egzersizler hem eklem esnekliğini artırır hem de özellikle ileri yaşta el becerilerini korur. Ayakta Denge ve Esneme Tek ayak üzerinde durma (destekle): Her bacak için 20 saniye. Baldır esnetme: Duvara ellerle yaslanıp bir bacağı geride tutarak baldır kasını esnetin. Yaşlı bireylerde düşme riskini azaltmak için bu denge egzersizleri çok önemlidir." Evde egzersiz yapamayanlar için doğada hareket etmeyi öneren Şimşek, "Her gün sadece 15-20 dakikalık bir egzersiz rutini, uzun vadede postürünüzü düzeltir, ağrıları azaltır ve yaşam kalitenizi artırır. Önemli olan süreklilik ve istikrar. İlerleyen yaşlarda, bu egzersizlerle bağımsız yaşam

süresi uzatılabilir, fiziksel fonksiyonlar korunabilir. Evde egzersiz yapamayanlar için bir önerim daha var: Artvin'in doğasını bir egzersiz salonu gibi düşünün. Sabah erken saatlerde Kafkasör Yaylası'nda 20 dakikalık bir yürüyüş hem fiziksel sağlığınıza hem de zihinsel tazeliğinize iyi gelir. Arhavideki Mençuna Şelalesi'ne çıkan merdivenler, bir step egzersizi gibidir. Çoruh kenarında yapılan tempolu yürüyüşler, hem denge sisteminizi hem de kalp damar sağlığınıza destekler" şeklinde konuştu. Egzersiz sırasında ağır hissedilirse derhal durulması gerektiğini hatırlatan Şimşek, "Egzersiz sırasında ağır hissederseniz durun. Yeni bir rahatsızlığınız varsa doktorunuza veya fizyoterapistinize danışın. Başlangıçta zorlayıcı hareketlerdense hafif, kontrollü egzersizleri tercih edin. Evde egzersiz sadece kaslarınızı değil, hayata bakışınızı da esnetir. Hele ki Artvin gibi doğanın şifa verdiği bir coğrafyada yaşıyorsanız, bu hareketin bir ucu doğaya bağlayabilir, bedeninizi hem içeriden hem dışardan onarabilirsiniz. Unutmayın: Yaşayan bir doğa, hareket eden bir bedende yankılanır" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gümrük Mağduriyetine Bakanlık Düzeyinde Müdahale

Tır sürücülerini ve işletmecilerin Gürcistan kaynaklı sorunlara yönelik tepkisi sonrası AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik devreye girdi. Kemalpaşa ve Hopa ilçelerinde faaliyet gösteren tır sürücülerini ve gümrük işletmecilerini, Gürcistan'ın Ortak Transit Sistemi (NCTS) kapsamında Türk teminatlarını tanınamaması ve uygulamada yaşanan sorunlar nedeniyle mağduriyet yaşadıklarını belirterek yetkililerden destek talep etti. Yaşanan gelişmeler üzerine Artvin Milletvekili Faruk Çelik'ten açıklama geldi.

Konuyla ilgili Ticaret Bakanı ve bakan yardımcısıyla görüşüğünü belirten Çelik, "Ben ilgili yerlerle görüştim. Şu anda bakan yardımcılarını konuyu yakından takip ediyor, ilgileniyorlar. Dönüşlerini bekliyoruz" ifadelerini kullandı. AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir de sürecin takipçisi olduklarını belirterek, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da konuyu yakından takip ediyor. Tır sürücülerimizin ve işletmecilerimizin mağduriyetinin giderilmesi için

gerekli girişimler sürüyor" dedi. Kemalpaşa AK Parti İlçe Başkanı Yener Balkaya ise yaptığı değerlendirmede, "Kemalpaşa ve Hopa'daki birçok arkadaşımızla toplantı gerçekleştirdik. Sarp'ta onlarla birlikteydik, derinleştirdik, konuyu milletvekilimiz ve il başkanımıza aktardık. Sürecin takipçisiyiz" diye konuştu. Öte yandan edinilen bilgilere göre, yaklaşık 500 Türk tırının Gürcistan ile Azerbaycan arasındaki Kırmızı Köprü Sınır Kapısı'nda 10 gündür beklediği bildirildi.

Malvina BIBILASHVILI





ARTVİN'DE HABER

09 Temmuz 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



ÇAMLIÇA
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 32 42

SOL Parti Emek İnsan ve Doğa İçin Miting Düzenleyecek

SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü, 23 Temmuz 1979'da yaşanan ve kamuoyunda "Şavşat Katliamı" olarak anılan olayların 46'ncı yılında "Emek, İnsan, Doğa" mitingi düzenliyor.

SOL Parti, 23 Temmuz Çarşamba günü saat 13.00'te Şavşat Otagan'nda toplanacak olan yurttaşlar, burada bir araya geldikten sonra Şavşat Meydanı'na yürüyerek mitingi gerçekleştirecek. Mitingin çağrısını yapan SOL Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, "Geçmişimizin izindeyiz, geleceğimizin peşindeyiz" diyerek tüm Artvin halkını dayanışmaya ve mücadeleye davet etti.

Keskin, 1979'da yaşanan olaylara ilişkin yaptığı açıklamada, "Devletin kayıtlarında bu katliam olmayabilir. Ama bizim kayıtlarımızda Şavşat Katliamı var. Onun gereğini yerine getireceğiz, hep beraber bu işin üstesinden geleceğiz. Bugün Türkiye'ye bakın, 23 Temmuz 1979 Katliamı'nın neden yapıldığını anlarız. O dönemlerde Şavşat da dahil Türkiye'nin her yerinde insanlık, dayanışma, sevgi, eşitlik, özgürlük, bilim, sanat, kültür, devrim, aydınlanma filizleniyordu. Ondan korktukları için Şavşat'ı kana buladılar" sözleriyle olayın tarihsel bağlamını vurguladı. Keskin, bu katliamın yalnızca yerel bir acı olmadığını, aynı zamanda Türkiye'deki ilerici ve özgürlükçü hareketlere yönelik sistematik bir saldırının parçası olduğunu söyledi.



Konuşmasında çevre mücadelesinin sınıf mücadelesiyle iç içe olduğunu belirten Keskin, "21'inci yüzyılın devrimciliği insanın insanı sömürsü kadar doğayı sömürsüne karşı çıkmak manasına da gelir. Yani hem insanın, hem doğanın sömürsüne karşı çıkacağız. Çünkü sol ve sosyalizm sadece insanın, emeğin özgürleşmesi fikri değildir. Sol ve sosyalizm aynı zamanda doğanın özgürleşmesi fikridir" dedi. Şavşat'ta 46 yıl önce yaşananların siyasi bir tercih olduğunu ve ilerici bir damarın bastırılması amacıyla hayata geçirildiğini vurgulayan Keskin, "Bu aslında bir toplumsal gelişmenin engellenmesi için yapıldı. Bunu cunta başkanı şahıs da kabul etmişti. 1980'de bir gazetecinin cunta generaline

sorduğu, "Niçin bu aşamaya gelinmesini beklediniz" sorusunda verdiği yanıt 'Olgunlaşmasını bekledik' oldu. Yani bu siyasal cinayetlerle, provokasyonlarla bu süreci olgunlaştırdılar. Türkiye'nin o günün koşulları içerisinde ilerici, aydınlanmacı damarın güçlü olması, bu fikirlerin toplumsallaşması nedeniyle Şavşat seçildi" dedi. SOL Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, konuşmasında güncel gelişmelere de değinerek, tek adam rejiminin doğaya ve emeğe yönelik saldırılarını da sert sözlerle eleştirdi. "Tek adam rejimi; halka karşı bir avuç yağmacının ve talancının çıkarlarının savunucusudur" diyen Keskin, maden ve enerji şirketlerine sınırsız yetkiler ve muafiyetler tanıyan yasayı bir

"yağma manifestosu" olarak nitelendirdi. Sermaye gruplarının isteklerinin Saray için emir sayıldığını belirten Keskin, bu taleplerin devlet eliyle yasalaştırmaya çalışıldığını söyledi. Yapılacak olan düzenlemeyle birlikte ÇED (Çevresel Etki Değerlendirmesi) sürecinin askıya alınması, MAPEG'in şirket vekili gibi çalışarak bütün izin ve onay süreçlerini yürütmesi ve kamu kurumlarının yalnızca birer tasdik makamı haline getirilmesi gibi uygulamalarla, doğa ve yaşam alanlarının sermayeye teslim edilmek istendiğini vurgulayan Keskin, bu uygulamaların halkın katılımını, şeffaflığı ve denetimi ortadan kaldırmayı amaçladığını söyledi. ÇED muafiyetiyle birlikte sarayın "süper yetkili" kurulu tarafından kapalı kapılar

ardında onaylanacak projelerin milli menfaat ve kamu yararına kıfına sokularak dayatıldığını belirten Keskin, bu yaklaşımın yalnızca doğaya değil, aynı zamanda Anayasa'ya ve uluslararası sözleşmelere de aykırı olduğunu ifade etti. Zeytinliklerin taşınması ya da sökülmesiyle, ormanların iki yıl süreyle bedelsiz madencilere tahsisıyla, mera alanlarının enerji projelerine açılmasıyla yaşam alanlarının tehdit altında olduğunu belirten Keskin, Akbelen'deki zeytinliklerin termik santraller uğruna kamulaştırılmak istendiğini ve bunun açıkça bir doğa kıyımı anlamına geldiğini söyledi. "Zeytinlikler katledilecek! Akbelen'deki zeytinlikler termik santrallere kömür olacak" diyen Keskin, bu yasa ile kamu yararının ve bilimsel aklın tamamen devre dışı bırakılacağını ifade etti. Keskin, tüm bu düzenlemelerin ve dayatmaların "tek adamın iki dudağı arasından çıkan" kararları dönüştüğünü belirterek, buna karşı birleşik halk muhalefetine yükseltilmesi gerektiğini vurguladı. "Bilimsellikten uzak, tek adamın ve yandaşların yaşam alanları üzerindeki hakimiyetini mutlak kılan, kamu yararını hiçe sayarak doğayı sermayenin eline bırakan bu değişikliklerden vazgeçilmelidir. Tek adamın iki dudağı arasından çıkan projelere karşı birleşik halk muhalefeti yükselterek bu yıkım projelerine izin veremeyeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN